
 
Seuran sisäiset säännöt,  
lisäosa Costa Blanca Suomi-Seuran virallisiin sääntöihin. 

Sääntöjen järjestys 

●​  Espanjan laki 
●​  Espanjan yhdistyslaki 
●​ Yhdistyksen rekisteröidyt säännöt 
●​ Yhdistyksen sisäiset säännöt, vain suomenkielisenä 

1. Yleinen toiminta 

Yhdistyksen nimi on suomeksi Costa Blanca Suomi-Seura.Yhdistyksen toimintakielenä 
käytetään suomen kieltä. Yhdistyksen kokoukset järjestetään sekä pöytäkirjat laaditaan 
suomen kielellä 

Yhdistys voi omistaa ja hallita sekä irtainta että kiinteää omaisuutta. Tukemaan 
toimintaansa yhdistys voi ottaa vastaan avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja sekä 
järjestää arpajaisia ja rahankeräyksiä. Yhdistys voi myös harjoittaa elinkeinotoimintaa, 
kunhan se liittyy suoraan yhdistyksen tarkoitukseen ja on suunnattu jäsenille sekä heidän 
vierailleen. 

Yhdistys ylläpitää mahdollisuuksiensa mukaan jäsenille tarkoitettua toimintaa 1.10 - 30.4 
välisenä aikana. 

Yhdistys on sitoutumaton ja jäseniltä edellytetään lojaaliutta Espanjaa kohtaan. 

2. Jäsenistö 

Jäsenryhmiä ovat: perusjäsenet, parijäsenet ja perhejäsenet sekä kannatusjäsenet ja 
kunniajäsenet. 

Perusjäsen, yksittäinen henkilö Parijäsen, kaksi henkilöä avIo- tai 
parisuhteessa 

Perhejäsen, perhe, jossa on alaikäisiä 
lapsia, edellyttää lasten rekisteröintiä. 
Yksinhuoltajan jäsenmaksu on puolet 
perhejäsenyydestä. 

Kannatusjäsen,  voidaan hyväksyä 
yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen 
yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen 
tarkoitusta tai toimintaa. 

Kunniajäsen, hallituksen esityksestä voi 
yleiskokous kutsua henkilön, joka on 
toiminut merkittävällä tavalla yhdistyksen 
ja sen tavoitteiden hyväksi. 

Tilapäisjäsenyys, max. 1kk. Jäsenmaksu 
on puolet perusjäsenyydestä. 



 
Jäsenet maksavat 12 kuukauden välein oman jäsenryhmänsä perusteella määrätyn 
jäsenmaksun, jonka yleiskokous päättää hallituksen esityksestä. Kunniajäsenet eivät maksa 
jäsenmaksua. 

Jäsenen tulee viipymättä ilmoittaa yhdistykselle kaikki muuttuneet yhteystietonsa, mukaan 
lukien sähköiset yhteystiedot. 

Jäsenistön kurinpitoasiat tutkii hallituksen määräämä toimielin, joka perustetaan erikseen 
tarvittaessa. Kurinpitoasiat ratkaisee hallitus ja hyväksyy yleiskokous. 

3. Tilikausi 

Yhdistyksen tilikausi on vuosittain 1.7–30.6 välinen aika.  

4. Kerhojen toimintasäännöt 

Kerhon perustaminen ja toiminta 

Perustamisen edellytyksenä on, että kerhon toiminta on seuran toimintaperiaatteiden 
mukainen ja hallitus on hyväksynyt kerhon toiminnan aloittamisen. Tehtävään sitoutunut 
henkilö/henkilöt ovat ilmoittautuneet vetäjiksi ja kerholla on selkeä toimintamalli. Vetäjän 
tehtävänä on pitää kerhon jäsenrekisteriä, jossa ovat jäsenen koko nimi ja jäsennumero, 
tiedottaa seuran kanavia hyödyntäen jäsenistöä kerhon toiminnasta ja olla yhteyshenkilönä 
hallitukselle. Kaikilla seuran jäsenillä on yhtäläinen oikeus osallistua kerhojen toimintaan. 
Kerho voi kuitenkin rajoittaa yksittäisten tapahtumien tai kokoontumisten osallistujamäärää 
tarvittaessa. 

Hallitus voi keskeyttää kerhon toiminnan perustellusta syystä, kuultuaan ensin kerhon 
vetäjää. 

Kerhon taloudellinen avustaminen  ja sen edellytykset 

Ensisijaisesti seura tarjoaa omissa tiloissaan kerhoille tilat kokoontumista varten. Kaikille 
kerhoille voidaan näiden toiminta-avustusten lisäksi myöntää kertaluonteisia avustuksia 
perustellun tarpeen mukaan. Kerho voi hakea erillistä perustamisavustusta aloittamisen 
onnistumiseksi.  

Nämä avustukset pitää hyväksyttää seuran hallituksella ennen niiden hankintaa. 
Vapaamuotoisen tukianomuksen tulee sisältää selityksen avustuksen käyttötarkoituksesta, 
sekä tiedot toiminnan laajuudesta, toistuvuudesta ja osallistujamäärästä. Avustus 
maksetaan jälkikäteen hankintatositteen perusteella. 



 
Kerhot eivät saa erikseen periä seuran jäseniltä omaa jäsenmaksua ja kaikki kerhon sisäiset 
rahankeräykset tiettyjä hankintoja tai tapahtumia varten ovat jäsenille vapaaehtoisia. Kerhot 
voivat ylläpitää tavanomaisia suhteita eri kumppaneihin hallituksen suostumuksella. 

Kerholla on hyväksytty toimintamalli ja aktiivisten jäsenten määrä on ilmoitettu 1.11. 
mennessä. Aktiivijäseniksi lasketaan ne henkilöt, jotka ovat osallistuneet kerhon toimintaan 
viimeksi päättyneen tilikauden aikana. Kerhon vetäjä tai vetäjät on nimetty ja 
toimintasuunnitelma on tehty mainittuun määräpäivään mennessä. Kuluarvio 
toimintakaudelle on laadittu ja sen perusteella haetaan avustusta. Hallitus käsittelee ja 
myöntää avustukset tilikausittain, viimeistään 15. marraskuuta. 

Avustusten edellytyksenä on, että seuran talous mahdollistaa avustusten maksamisen 

Kerhojen toiminta-avustukset. 

Seuran maksamat kerhojen toiminta-avustukset jäsenilleen ovat seuraavat: 

Kokoluokka min. jäsenmäärä max. jäsenmäärä Perustuki Tuki/jäsen 

1 6 12 36,00 €   
  

2,50 € 
2 13 24 48,00 € 
3 25 48 60,00 € 
4 49 96 72,00 € 
5 97 250 96,00 € 

Esimerkiksi kerho, jossa on 16 aktiivijäsentä, saa avustusta 48€ + 16x2,50€ eli yhteensä 88€. 
Kerhon aktiivijäsen on osallistunut kerhon toimintaan säännöllisesti viimeisen päättyneen 
tilikauden aikana. Avustusten käytöstä kerhot päättävät itse yhdessä jäsentensä kanssa. 

5. Yhteistyökumppanit 

Palvelujen ja muiden säännöllisten jäsenistöä hyödyntävän toimintojen suorittamiseksi 
hallitus valitsee vuosittain nimetyt yhteistyökumppanit, jotka esitellään yleiskokouksessa. 

Petri Salin, ASOCIACIÓN FINLANDESA COSTA BLANCA,  sihteerinä todistan, että nämä 
säännöt on laadittu 18. huhtikuuta 2026 pidetyssä yleiskokouksessa sovittujen muutosten 
mukaisesti. 

SIHTEERI                                       ​ ​ ​ PUHEENJOHTAJAN HYVÄKSYNTÄ  

Allekirjoitus:………………………………..                ​ Allekirjoitus:……………………………….. 

Petri Salin​ ​ ​ ​ ​ ​ Anne Räikkönen 



 
 


